



"Under Basic Technology, licensed by **TEJIN**"

Pakistan Synthetics Limited.
3rd Floor, K.D.L.B Building
58, West Wharf Road,
Karachi-74000 Pakistan
Tel : 2313031-34
Fax : (92-21) 2310625
E-mail : headoffice@alkaram.com
URL : www.pslpet.com

PSL/PSX/RIGHT/013
29 October 2019


The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: **Notice of Credit of Unpaid Rights and Dispatch of Physical Letter of Rights**

Dear Sir,

Please find attached notice published in 'The Nation' (English) and 'Nawa-i-Waqt' (Urdu) for notice of credit of unpaid rights into CDS and dispatch of physical Letter of Rights (LoR) to shareholders holding shares in physical form.

For and on behalf of **Pakistan Synthetics Limited**


Mubbashir Amin
Company Secretary





Value based Investing, listed by TELDIP

Pakistan Synthetics Limited

3rd Floor, K.D.L.B Building 58, West Wharf Road, Karachi-74000 Pakistan

Tel: 32313031-34, Fax: (92-21) 32310625

E-mail: info@pslpet.com, URL : www.pslpet.com

CREDIT OF RIGHT SHARES INTO CDS AND DELIVERY OF PHYSICAL RIGHT SHARE CERTIFICATES

We are pleased to notify our Shareholders that unpaid rights have been credited into their respective CDS Accounts with CDC in book entry form as per their entitlement i.e. approximately 50 shares for every 100 shares held in their names as at close of business on 15 October 2019. The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

Date of credit of unpaid rights into CDC in Book Entry Form	24 October 2019
Dispatch of Letter of Right (LoR) to physical shareholders and intimation letters to CDC shareholders	28 October 2019
Commencement of trading of unpaid Rights on the Pakistan Stock Exchange Ltd.	29 October 2019
Last date of trading of unpaid Right	20 November 2019
Last date for acceptance and payment of shares in physical/CDC form	27 November 2019
Allotment of shares and credit of book entry into CDS	17 December 2019

The subscription payment can be made by cash, or crossed cheque, or pay order, or bank draft to the credit of "Pakistan Synthetics Limited Right Shares Subscription Account". In all branches of "Meezan Bank Limited, Habib Metropolitan Bank Limited and Askari Bank Limited" in Pakistan, Account No. is as below;

Meezan Bank Account No: 0104033179

Habib Metropolitan Bank Account No.: 6-1-1-20353-714-577678

Askari Bank Account No.: 7280200011221

Intimation letter about credit of Unpaid Rights into CDS have been dispatched to the shareholders at their given addresses.

CDS shareholders who opt to subscribe their Rights are requested to please contact their participants or the CDC Investor Account Service Department (IAS) for obtaining the Right Subscription Request (RSR) as early as possible.

The Right Letters to shareholders holding shares of the Company in physical form have been dispatched on 28/10/2019 at their addresses registered with our Share Registrar, M/s. F.D Registrar Services (Private) Limited, 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower A, I.I Chundrigar Road, Karachi.

Shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under CDC's applicable Rights Shares procedure, they can convert their Letter of Right (LoR) in book entry form by depositing in their own CDS Account (IAS account or sub account maintained with participant) and no credit of Rights shares will be allowed in CDS against subscription of physical Letter of Rights.

For any clarification / information, the shareholders are requested to contact our Share Registrar M/s. F.D Registrar Services (Private) Limited, 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower A, I.I Chundrigar Road, Karachi

Tel: +92 21 32271905-6

Fax: +92 21 32621233

Email: fdregistrar@yahoo.com

Date: 29 October 2019

By Order of the Board
Mubbashir Amin
Company Secretary

تھرڈ فلور کے ڈی ایل بی بلاک 58 ویسٹ وہاؤس روڈ کراچی 74000 پاکستان

فون: 32313031-34
ای میل: info@pslpet.com

فون: 32313031-34
ای میل: info@pslpet.com

سی ڈی سی رائٹ شیئرز کی جمع آوری افویبل شیئرز سرٹیفیکیشن کی ترسیل

ہم اپنے شیئرز ہولڈرز کو بخوشی مطلع کرتے ہیں کہ مورخہ 15 اکتوبر 2019ء کو اختتام کار پر سی ڈی سی کے پاس موجود واجب الادا رائٹس بک انٹری فارم میں ان کی اہلیت کے مطابق یعنی ان کے ناموں میں رکھے جانے والے ہر سو (100) شیئرز کیلئے تقریباً پچاس (50) شیئرز کے حساب سے ان کے متعلقہ سی ڈی ایس کھاتوں میں جمع کرا دیئے گئے ہیں۔ سسٹمیشن کی رقم کی آخری تاریخ اور دیگر متعلقہ تواریخ حسب ذیل ہیں:

یک انٹری کی صورت میں سی ڈی سی میں واجب الادا رائٹس جمع کرانے کی تاریخ	124 اکتوبر 2019ء
افویبل شیئرز ہولڈرز کو لیز آف رائٹس (LOR) کی اور سی ڈی سی شیئرز ہولڈرز کو اطلاعی خطوں کی ترسیل	128 اکتوبر 2019ء
پاکستان اسٹاک ایکس چینج لمیٹڈ میں واجب الادا رائٹس کی تجارت کا آغاز	129 اکتوبر 2019ء
واجب الادا رائٹس کی تجارت کی آخری تاریخ	20 نومبر 2019ء
سی ڈی سی کی صورت میں افویبل شیئرز کی منظوری اور ادائیگی کی آخری تاریخ	27 نومبر 2019ء
شیئرز کی الاٹمنٹ اور سی ڈی ایس میں بک انٹری میں جمع آوری	17 دسمبر 2019ء

سسٹمیشن کی ادائیگی بذریعہ نقد، کراس چیک، پی آر ڈر یا بینک ڈرافٹ بنام ”پاکستان سینتھیٹکس لمیٹڈ۔ رائٹ شیئرز سسٹمیشن اکاؤنٹ“ پاکستان میں موجود ”میزان بینک لمیٹڈ“ حبیب میٹروپولیٹن بینک لمیٹڈ، عسکری بینک لمیٹڈ کی تمام برانچوں میں حسب ذیل اکاؤنٹ نمبرز میں جمع کرائی جاسکتی ہے۔

میزان بینک اکاؤنٹ نمبر: 0104033179

حبیب میٹروپولیٹن بینک اکاؤنٹ نمبر: 6-1-1-20353-714-577678

عسکری بینک لمیٹڈ اکاؤنٹ نمبر: 7280200011221

سی ڈی ایس میں واجب الادا رائٹس کی ادائیگی کے متعلق اطلاعی لیزر شیئرز ہولڈرز کو ان کے گئے پتوں پر ارسال کئے جاسکتے ہیں۔

ایسے سی ڈی ایس شیئرز ہولڈرز جو اپنے رائٹس کو سکرائب کرنے کا انتخاب کرتے ہیں ان سے گزارش ہے کہ براہ کرم اپنے شرائط داروں یا سی ڈی سی ایویٹرز اکاؤنٹ سروس ڈیپارٹمنٹ (IAS) سے رجوع کریں تاکہ جلد از جلد رائٹس سسٹمیشن کی ریکوئسٹ (RSR) حاصل کی جاسکے۔

افویبل صورت میں کمپنی کے شیئرز رکھنے والے شیئرز ہولڈرز کو رائٹ لیزر مورخہ 128 اکتوبر 2019ء کو ہمارے شیئرز رجسٹرار میسرز ایف ڈی رجسٹر سروس (پرائیویٹ) لمیٹڈ بمقام 1705، 17 ویں منزل، ’صائمہ ٹریڈ ٹاور‘ آئی آئی چندر نیگرو روڈ کراچی کے پاس درج کردہ پتوں پر ارسال کئے جاسکتے ہیں۔

افویبل صورت میں کمپنی کے شیئرز رکھنے والے شیئرز ہولڈرز برائے کرم نوٹ فرمائیں کہ سی ڈی سی کے قابل اطلاق رائٹس شیئرز طریقہ کار کے تحت وہ بک انٹری کی صورت میں اپنے لیز آف رائٹس (LOR) کو اپنے سی ڈی ایس اکاؤنٹ میں جمع کرا سکتے ہیں۔ (آئی اے ایس اکاؤنٹ یا سکرائب اکاؤنٹ میں موجود سب اکاؤنٹ) اور سی ڈی ایس میں افویبل لیز آف رائٹس کی سسٹمیشن کیلئے رائٹس شیئرز کی ادائیگی کی اجازت نہیں ہوگی۔

مزید وضاحت اور معلومات کیلئے شیئرز ہولڈرز سے ہمارے شیئرز رجسٹرار میسرز ایف ڈی رجسٹر سروس (پرائیویٹ) لمیٹڈ بمقام 1705، 17 ویں منزل، ’صائمہ ٹریڈ ٹاور‘ آئی آئی چندر نیگرو روڈ، کراچی سے رابطہ کرنے کی درخواست کی جاتی ہے۔

فون: +9221 32271905-6

فیکس: +9221 32621233

ای میل: fdregistrar@yahoo.com

بحکم بورڈ

مبشر امین

کمپنی سیکریٹری

مورخہ 129 اکتوبر 2019ء